
7675 Duo Glass-Metal
Šķidrā stikla universāls pārklājums neabsorbējošām/cietām virsmām

Lietošanai gatavs šķīdums

Produkta apraksts:

7675 Šķidrā stikla universāls pārklājums neabsorbējošām virsmām ir spirta bāzēts pārklājums, kas veido
plānu,viegli tīrāmu “plēvi”uz stikla, plastmasas, keramikas vai metāla virsmām (hroms, nerūsējošais tērauds,
alumīnijs). Samazina nosēdumu un netīrumu saķeri ar virsmu. Virsma ir ūdeni un citu šķidrumu atgrūdoša un
nodrošina pretmikrobu efektu. Virsmu ir vieglāk notīrīt ar minimālu piepūli.

7675 ir pārklājums uz šķidrā stikla tehnoloģijas bāzes un nodrošina zemas enerģijas virsmas struktūru, kas
ierobežo ūdens un taukainu šķidrumu saķeri, un atvieglo netīrumu un kalcija palieku noņemšanu no sanitārās
keramikas, stikla, plastmasas, metāliem un krāsotām virsmām.

Patēriņs: aptuveni 5-10 ml uz m² (atkarīgs no uzklāšanas metodes)
Sacietēšana\žūšana: aptuveni minimums 2-3 stundas, vēlams 24 stundas
Lietošana un glabāšana: Skatīt šeit1
Uzglabāšana: skatīt iepakojumu, sargāt no uguns

(uzglabāšanas temperatūra: +5°C līdz +25°C, sargāt no sala un tiešas
insolācijas, uzglabāt cieši noslēgtu)

Uzklāšana:

Rekomendējam izmatot aizsargcimdus, 7675 sausina ādu. Pirms uzklāšanas, pārbaudiet virsmas, uzklājot
nelielu daudzumu neuzkrītošā zonā. Nelietot temperatūrā zemākā par +5°C.

Virsmas sagatavošana:

Pilnībā jānotīra visi putekļi, tauki un taukvielu piesārņotāji. Ieteicams izmantot organisko tīrīšanas līdzekli
(piemēram, izopropanolu vai acetonu) un sārmainus vai skābes tensīdus saturošus tīrīšanas līdzekļus. Lai
noņemtu tensīdu paliekas, tas rūpīgi jāizskalo ar tīru ūdeni. Pirms pārklāšanas virsmām jābūt tīrām, sausām un
attaukotām.

SVARĪGI:

1 Izvairieties no uzliesmojošu un sprādzienbīstamu tvaiku koncentrācijas veidošanās gaisā un iedarbības robežvērtības pārsniegšanas
vērtības. Lietojiet materiālu tikai vietās, kur var turēt prom no atklātas gaismas, uguns un citiem viegli uzliesmojošiem avotiem.
Elektroiekārtām jābūt aizsargātām atbilstoši pieņemtajiem standartiem. Sargāt no siltuma avotiem, dzirkstelēm
un atklātas liesmas. Izmantojiet tikai dzirksteles necaurlaidīgus instrumentus. Izvairieties no saskares ar ādu, acīm un drēbēm.
Neieelpojiet putekļus,
daļiņas un izsmidzināšanas miglu, lietojot šo preparātu. Izvairieties no šķembu elpošanas. Lietojot neēst, nedzert
vai smēķēt. Individuālie aizsardzības līdzekļi: skatiet 8. nodaļu. Neiztukšojiet tvertnes ar spiedienu –
nav spiediena tvertnes! Vienmēr glabājiet tvertnēs, kas atbilst oriģinālā iepakojuma materiālam. Sekojiet
tiesiskās aizsardzības un drošības noteikumus.

CCM GmbH – Diepenbroich 8 – D-51491 Overath
phone +49 (0) 2206 938590-0 fax -99 – E-Mail info@ccm-international.eu – www.ccm-international.eu



7675 Duo Glass-Metal
Šķidrā stikla universāls pārklājums neabsorbējošām/cietām virsmām

Lietošanai gatavs šķīdums

Uzklāto materiālu žāvēšana prasa vismaz 15 minūtes. Ja mitrums ir lielāks, sagaidāms sacietēšanas laika
pagarinājums (līdz vairākām stundām).
Pēc pilnīgas sacietēšanas nopulējiet virsmu ar mīkstu drāniņu vai vieglu mikrošķiedru.

Pārbaudiet efektivitāti, izmantojot pilienu testu
Uzsmidziniet vai uzlejiet ūdeni uz svaigi pārklātas virsmas. Ja veidojas pilieni, pārklājums ir veiksmīgi uzklāts.

Žūšana:

"Viegli tīrāms" efekts parādās apmēram 30 minūtes pēc žāvēšanas un turpmākās pulēšanas. Ja pagaidu
Easy-to-Clean efekts izzūd, varat rīkoties tāpat kā ar pirmo apstrādi, taču ir svarīgi ņemt vērā, ka laika gaitā
sīkas smērvielas u.c. daļiņas pieķersies pie virsmas. Virsmu var atjaunot, mazgājot ar Biosativa® vai noslaukot
ar izopropanolu vai etanolu.

Vides ietekme:

Augsta mitruma apstākļos sanitārā keramika jānožāvē tieši pirms pārklāšanas ar spirtu vai spirtā samitrinātu
mikrošķiedru. Tūlīt pēc tam virsma jānoslauka ar salveti un pēc tam nekavējoties jāuzklāj pārklājums.
Nepārklājiet virsmas temperatūrā virs 30°C.

Pārklāto virsmu tīrīšana:

Nav nepieciešami agresīvi tīrīšanas līdzekļi vai zema ph skābe, /augsta pH sārma vai beršanas līdzekļi, jo
netīrumi un kaļķakmens cieši nepielīp pie pārklājuma. Ja drip -off  (pilienu veidošanās) efekts izzūd, virsma
jānotīra ar sūkli un maigu tīrīšanas līdzekli (Biosativa®). Pārklājumam nepieciešama pastāvīga regulāra
tīrīšana, lai sasniegtu maksimālu veiktspēju.

Šķidruma uzglabāšana:

12 mēneši, uzglabāšanas temperarūra 0 – 40°C.

CCM GmbH – Diepenbroich 8 – D-51491 Overath
phone +49 (0) 2206 938590-0 fax -99 – E-Mail info@ccm-international.eu – www.ccm-international.eu


